2015年 4月吉日

お得意様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ソニック

代表取締役社長　佐々木康道

事務用品価格改定のご案内

　謹啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　　さて、弊社では価格維持の為、生産性の向上、生産工程の改善、経費削減等あらゆる

　面でコストアップを吸収すべく企業努力に努めてまいりました。

　しかしながら、昨今の経済状況から原材料はもとより、為替レートの変動、諸資材等の値上げ

　により、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

　　つきましては、誠に不本意ではございますが、別紙の価格改定表の通り変更させて頂きたく

　ご連絡申し上げる次第でございます。

　　今後とも一層の品質、サービスレベルの向上、新製品開発、に努力致す所存です。

　何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹言

記

1． 対象製品　　：　　事務用品　75品目

　　　　　　　  　2．　実施時期　　：　　2015年 6月 1日より

　　　　　　　  　3．　対象品目　　：　　下記参照

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

■価格改定商品一覧（1） 株式会社ソニック

JAN品　番

MG-793-T

MG-796

MG-191-W

MG-211

MG-226-W

MG-309

MG-731-B

MG-731-W

MG-740-B

MG-740-D

MG-740-G

MG-740-OR

MG-740-W

MG-823

MG-836

MG-869

MG-877

TC-227-B

TC-227-G

TC-227-GL

TC-227-P

TC-246-D

DA-245-B

DA-245-G

DA-245-P

DA-245-T

DA-245-W

DA-245-Y

DA-318-D

DA-318-W

DA-520-W

DA-530-W

DA-540-W

DA-550-W

GP-621

GP-623

GP-624

GP-625

透明 プッシュマグネット Φ３０ｍｍ

色込 プッシュマグネット Φ３０ｍｍ

白 ネームマグフック １ｋｇ ３個入

色込み ネームマグフック １ｋｇ ５個入

白 スタイルフック １ｋｇ ３個入

色込 スタイルフック １ｋｇ ３個入

青 超強力マグネットフック １．５ｋｇタイプ

白 超強力マグネットフック １．５ｋｇタイプ

青 超強力マグネットフック １．５ｋｇ ブリスター

黒 超強力マグネットフック １．５ｋｇ ブリスター

緑 超強力マグネットフック １．５ｋｇ ブリスター

橙 超強力マグネットフック 1．５ｋｇ ブリスター

白 超強力マグネットフック １．５ｋｇ ブリスター

超強力・メタルマグフック ３ｋｇ ラバーグリップ

超強力・メタルマグフック ３ｋｇ ラバーグリップ

超強力・メタルマグフック １０ｋｇ ラバーグリップ

超強力・メタルマグフック １０ｋｇ ラバーグリップ

ブルー テープカッター スリム

グリーン テープカッター スリム

グレー テープカッター スリム

ピンク テープカッター スリム

ブラック テープカッター スリム エコロジータイプ

青 デスクトレー

緑 デスクトレー

桃 デスクトレー

透明 デスクトレー

白 デスクトレー

黄 デスクトレー

黒 ブックエンド Ｌ型大 １組（２枚）

白 ブックエンド Ｌ型大 １組（２枚）

ブックエンド 中 １組（２枚）

ブックエンド 大 １組（２枚）

ブックエンド 特大 １組（２枚）

ブックエンド ワイド １組（２枚）

ブックエンド ワイド １組（２枚）

ブックエンド 特大 １組（２枚）

ブックエンド 大 １組（２枚）

ブックエンド 中 １組（２枚）

4970116031679

4970116031686

4970116034892

4970116034908

4970116035769

4970116035776

4970116030795

4970116030702

4970116031495

4970116031488

4970116031518

4970116031501

4970116031471

4970116033277

4970116033673

4970116033284

4970116033680

4970116032751

4970116032775

4970116032782

4970116032768

4970116033802

4970116031976

4970116031983

4970116032003

4970116032027

4970116032010

4970116031990

4970116033420

4970116033437

4970116033604

4970116033611

4970116033628

4970116032935

4970116022097

4970116021564

4970116021571

4970116021588

300

300

480

750

500

500

380

380

380

380

380

380

380

450

450

1,200

1,200

500

500

500

500

500

700

700

700

700

700

700

700

700

600

650

900

1,500

1,500

900

650

600

350

350

550

850

550

550

430

430

430

430

430

430

430

500

500

1,350

1,350

550

550

550

550

550

770

770

770

770

770

770

800

800

750

850

1,250

1,800

1,800

1,250

850

750

157

157

163

163

163

163

166

166

166

166

166

166

166

167

167

167

167

171

171

171

171

171

173

173

173

173

173

173

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

品　名 総合カタログ
掲載ページ改定前 改定後

本体価格(税抜)

■価格改定商品一覧（2） 株式会社ソニック

JAN品　番

DA-372-B

DA-396-B

DA-301-B

GP-742-B

CB-307-BG

CB-307-GG

CB-307-RG

CB-349-BL

CB-349-GL

CB-349-RL

CB-253-BL

CB-253-GL

CB-253-RL

CB-449-BL

CB-449-GL

CB-449-RL

CB-544-BL

CB-544-GL

CB-544-RL

CB-275-BB

CB-275-GD

CB-361-BB

CB-361-GD

CB-651-BB

CB-651-GD

CP-612

CP-613

CP-614

CP-615

CP-616

CP-617

BY-646

BY-648

BY-840

GP-615

GP-616

GP-617

パンチ 大

パンチ

パンチ 特大

ステープラー／針

青 クリップボード Ａ４タテ型

緑 クリップボード Ａ４タテ型

赤 クリップボード Ａ４タテ型

青 クリップボード Ａ４タテ型

緑 クリップボード Ａ４タテ型

赤 クリップボード Ａ４タテ型

青 クリップボード Ａ４ヨコ型

緑 クリップボード Ａ４ヨコ型

赤 クリップボード Ａ４ヨコ型

青 クリップボード Ｂ５タテ型

緑 クリップボード Ｂ５タテ型

赤 クリップボード Ｂ５タテ型

青 クリップボード Ａ５タテ型

緑 クリップボード Ａ５タテ型

赤 クリップボード Ａ５タテ型

青 クリップボード Ａ４ヨコ型 マグネットタイプ

黒 クリップボード Ａ４ヨコ型 マグネットタイプ

青 クリップボード Ａ４タテ型 マグネットタイプ

黒 クリップボード Ａ４タテ型 マグネットタイプ

青 クリップボード 伝票大 マグネットタイプ

黒 クリップボード 伝票大 マグネットタイプ

目玉クリップ 特大 ブリスター

目玉クリップ 大 ブリスター

目玉クリップ 中 ブリスター

目玉クリップ 小 ブリスター

目玉クリップ 小々 ブリスター

目玉クリップ 極豆 ブリスター

二重画鋲 ５００個入

二重画鋲 １０００個入

二重画鋲 ６０個入

キーボックス ４８個吊

キーボックス ３２個吊

キーボックス １６個吊

4970116031143

4970116031136

4970116031150

4970116019127

4970116027160

4970116027184

4970116027177

4970116027191

4970116027214

4970116027207

4970116030634

4970116030658

4970116030641

4970116028136

4970116028150

4970116028143

4970116028211

4970116028235

4970116028228

4970116030665

4970116030672

4970116027221

4970116027788

4970116028327

4970116028334

4970116016454

4970116000255

4970116000262

4970116000279

4970116000606

4970116000613

4970116009807

4970116009814

4970116005700

4970116023636

4970116022110

4970116022127

900

500

1,500

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

480

480

480

400

400

400

800

800

800

800

550

550

300

170

170

170

170

170

660

1,200

120

14,500

11,000

9,000

1,100

700

1,700

700

600

600

600

600

600

600

600

600

600

530

530

530

440

440

440

850

850

850

850

600

600

330

200

200

200

200

200

780

1,400

140

16,000

12,500

10,000

177

177

177

178

180

180

180

180

180

180

181

181

181

181

181

181

181

181

181

182

182

182

182

182

182

197

197

197

197

197

197

214

214

214

218

218

218

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

品　名 総合カタログ
掲載ページ改定前 改定後

本体価格(税抜)

	価格改定
	Sheet1